~~17~~  
EX BIBLIOTH.  
NATIONIS HUNGAR.

VITEBERG.

V-1

SIGNAT. MDCCCXXIII.

EPICEDIA;  
 IN  
 OBITU M  
 NOBILISSIMAE AC OMNI VIRTUTVM CVLTV  
 ORNATISSIMAE  
 FEMINAE,  
**CHRISTIANAE**  
**ELISABETHAE,**  
 NAT. HOELTICHIAE,  
 DOMINI  
**IOANNIS GEORGII**  
**NEVMANNI,**

S.S. Theol. Doct. & Prof. Publ. Alumnorumqve  
 Electoral. Ephori & Academiae Biblio-  
 thecarii,

CONIVGIS DESIDERATISSIMAE,

qvæ  
 d. XVII. Decembr. A. C. M DCCI.

*placide defuncta,*  
 ET

d. XXVI. ipsa feria II. Natal. CHRISTI, solemnī Exe-  
 quiarum ritu elata, & in Aede Mariana condita fuit,

SCRIPTA

a  
**COLLEGIS, FAVTORIBVS,**  
**AMICIS.**

---

VITTENBERGAE,  
 Prelo CHRISTIANI KREVSIGI Vidua.

On deplorandus, morbo qui perpete  
lecto est

Affixus, cum fata vocant, cum flamina  
Parcae

Rumpunt, quin potius votis maetandus  
is ipse,

Quod tandem morbis, vita miseraque solutus  
Sit, magis incolumem quo possit vivere vitam,

Qua morbus non vexat eum, nec spicula mortis  
Tangunt, sed multo meliori pascitur aura

Ac cum coelicollis cœlesti vivit in aula.

VIR DILECTE DEO non indulgeto dolori,

Morbo a tabifico quod libera reddita Conjux.

Fœmina Virtutum partes explerat abunde,

Atque hinc digna quidem per longum vivere seclum.

Sed mundi ærumna nunc est immunis ab omni,

Agmine cum Sancto cœlestia gaudia gaudet:

Ergo gratandum est Illi, ac orandus Jova,

Ut, cum nos etiam mors sæva falce necabit,

Concives faciat cœli vitæque perennis.

*Insimivris Condolentur causa deproperabas*

*Christianus Vater D.*

*Acad. RECTOR.*

**N**um detur hyberno rosa tempore, quaeritur? Ecce!  
Nunc Rosa succubuit pulchrior Idalia.

*Clas. Lib. Bar. de Friesen.*

**T**ristia nunc latis miscentur! publica Tēpla  
Læta sonant. Resonant: Natus in Orbe Deus.

Nasctur in terris Deus, ut nascantur Olympo

Terrigena, hoc summum dicitur esse bonum:

Nam terris nasci misera dat tempora a sortis,

Ast cœlis nasci vita beata cluit.

Ascendit Christus, scandit NEUMANNIA cœlum.

Deserit hac mundum, vivat ut usque Deo.

O NEUMANNE DECUS, SUMME REVERENDE SACERDOS,

Hoc, durum Fatum morētis Amata parit.

STELLA TIBI quæ solo que perit, sed splendet in astris

SOLI JUSTITIÆ, sic periisse jurat.

Repleat hæc vices CHRISTUS, sit ISUSQUE MARIA,

Et: Gnato, MATER, Pater sit UTRIQUE precor!

*Johannes Deutshmann/ D.*

**E**Xiit e mundo immundo Neumannia Coniux,  
Iure igitur Viduus flet, Charitesque dolent.  
Quicquid erat pulchri referebat corpore pulchro,  
Et bona quæque animi mens animosa tulit,  
Hanc, si quas alias, merito nos dicere fas est,  
Delitiasque Dei, delitiasque Viri.  
Qua quia mundus erat non dignus, mortis acerba,  
Sed gratum fructum, falx inimica rapit.